

**Daginstitutionen Gaardhaven ApS**  
Kærbøllingvej 10, 7182 Bredsten

**CVR-nr. 34 08 67 61**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Jeannette Glejberg Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Daginstitutionen Gaardhaven ApS Kærbøllingvej 10 7182 Bredsten
	Telefon: 76 41 21 22
	CVR-nr.: 34 08 67 61
	Stiftet: 16. december 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bente Korsgaard Johansen Jeannette Glejberg Thomsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive privat daginstitution med vuggestue og børnehave samt dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.224 t.kr. mod 4.025 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.223.989</b>	<b>4.024.927</b>
1 Personaleomkostninger	-3.748.551	-3.845.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.562</u>	<u>-22.562</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>452.876</b>	<b>156.912</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.473</u>	<u>-29.771</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.403</b>	<b>127.141</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-93.652</u>	<u>37.200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>331.751</u></b>	<b><u>164.341</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	<u>131.751</u>	<u>164.341</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>331.751</u></b>	<b><u>164.341</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.498	129.060
Materielle anlægsaktiver i alt	106.498	129.060
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>106.498</b>	<b>129.060</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.565	0
Udskudte skatteaktiver	0	70.200
Andre tilgodehavender	58.250	20.563
Tilgodehavender i alt	59.815	90.763
Likvide beholdninger	591.096	476.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>650.911</b>	<b>566.960</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>757.409</b>	<b>696.020</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	84	-131.667
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>280.084</u></b>	<b><u>-51.667</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.600	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	0	100.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	100.000
	Selskabsskat	16.852	0
	Anden gæld	453.873	547.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.725</u>	<u>747.687</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>470.725</u></b>	<b><u>747.687</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>757.409</u></b>	<b><u>696.020</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.177.719	3.289.527
Pensioner	470.067	443.170
Andre omkostninger til social sikring	38.152	35.974
Personaleomkostninger i øvrigt	62.613	76.782
	<b>3.748.551</b>	<b>3.845.453</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.473	29.771
	<b>27.473</b>	<b>29.771</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.852	0
Årets regulering af udskudt skat	76.800	-37.200
	<b>93.652</b>	<b>-37.200</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	225.620	225.620
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>225.620</b>	<b>225.620</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-96.560	-73.998
Årets nedskrivninger	-22.562	-22.562
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-119.122</b>	<b>-96.560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>106.498</b>	<b>129.060</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-131.667	-296.008
Årets overførte resultat	<u>131.751</u>	<u>164.341</u>
	<b><u>84</u></b>	<b><u>-131.667</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har via Euler Hermes stillet driftsgaranti for i alt 802 t.kr. overfor Vejle Kommune.		